Kosnos Aptem Cepreesuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

570/25

580/25

604/25

611/25

616/25

624/25

631/25

633/25

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

000 Mpang

000 Mpang,

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang,

000 Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

14.07.2025

CBepeHusn

Ko3nos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

NmyLiecTBo

Ob6opynoBaHue

Hexxunas
HeaBUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXUNMOCTb

Hexwunasa
HeOBMXMNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



635/25

636/25

647/25

649/25

650/25

651/25

652/25

657/25

667/25

681/25

682/25

683/25

693/25

698/25

00O Mpanpg,

00O Mpang

000 Mpang

000 Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang,

000 Mpang

00O Mpanpg,

000 Mpang,

00O Mpang

000 Mpang

000 Mpang,

000 Mpang

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

08.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

Hexxunnas
HeaBUXMNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

O6opynosaHune

Hexunas
HeABUXMNMOCTb

Hexxunnasa
HeaBMXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBO

Ob6opynoBaHue

Hexxunas
HeaBUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexunasa
HeaBMXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBO

Hexunas
HeOBMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



702/25

730/25

736/25

736-
01/25

737/25

738/25

746/25

751/25

760/25

785/25

804/25

000 Mpang,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang,

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang

22.08.2025

02.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.08.2025

09.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

22.09.2025

30.09.2025

TpaHcnopTHoOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

Hexunasa
HeOBMXMNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXXUNMOCTb

Hexxnnas
HEeOBMXNMOCTb

Hexxunnas
HeOBUXMNMOCTb

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

CoopyxeHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexunasa
HeaBMXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



