Козлов Артем Сергеевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Козлов Артем Сергеевич 007369 12.05.2011									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							570/25	ООО Прайд	04.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
580/25	ООО Прайд	18.07.2025	Имущество	рыночная	Оценка движимого имущества							
604/25	ООО Прайд	18.07.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества							
611/25	ООО Прайд	21.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
616/25	ООО Прайд	23.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
624/25	ООО Прайд	28.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
631/25	ООО Прайд	29.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							
633/25	ООО Прайд	14.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости							

635/25	ООО Прайд	29.07.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
636/25	ООО Прайд	29.07.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
647/25	ООО Прайд	31.07.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
649/25	ООО Прайд	08.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
650/25	ООО Прайд	01.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
651/25	ООО Прайд	05.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
652/25	ООО Прайд	04.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
657/25	ООО Прайд	05.08.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
667/25	ООО Прайд	15.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
681/25	ООО Прайд	15.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
682/25	ООО Прайд	15.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
683/25	ООО Прайд	18.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
693/25	ООО Прайд	21.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
698/25	ООО Прайд	21.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

702/25	ООО Прайд	22.08.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
730/25	ООО Прайд	02.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
736/25	ООО Прайд	04.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
736- 01/25	ООО Прайд	04.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
737/25	ООО Прайд	04.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
738/25	ООО Прайд	05.08.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
746/25	ООО Прайд	09.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
751/25	ООО Прайд	11.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
760/25	ООО Прайд	12.09.2025	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
785/25	ООО Прайд	22.09.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
804/25	ООО Прайд	30.09.2025	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости